با اظهار امتنان و شکران مجدد. «

احتراماً بعرض میرسد:

طوری‌که همه آگاه اند که شاه امان الله غازی به حیث اولین پادشاه افغانستان به معیت ملکه ثریا و جمعی از اراکین دولت طی یک سفر رسمی که از تاریخ 17 قوس 1306 شمسی (29 نوامبر 1927م) آغاز و تا 10 سرطان 1307 شمسی (اول جولای 1928) ادامه یافت، از دوازده کشور آسیائی و اروپائی دیدن کرد و در کشورهای هند، مصر، ایتالیا، فرانسه، انگلستان، بلژیک، آلمان، سوئیس، پولند، روسیه، ترکیه و ایران مورد استقبال شایان آن دولت ها و سران شان قرار گرفت. جریان این سفر مهم و طولانی را استاد عزیزالدین وکیلی پوپلزائی بطور مستند با ذکر تاریخ و حتی ساعات برنامه ها در هر روز در کتاب "سفرهای غازی امان الله شاه در دوازده کشور آسیا و اروپا 1306 - 1307" در جمعاً 312 صفحه با ایزاد یک تعداد عکس ها گنجانیده و این کتاب بار اول در سال 1364 (1985) در کابل و بعداً در سال 1379 بار دوم در پشاور تجدید طبع گردید.

گزارشات جریان سفر شاه در فرانسه که از 4 دلو 1306 ش آغاز و تا 19 دلو ادامه یافت، از صفحه 68 تا صفحه 80 کتاب را در بر می‌گیرد.